Nitekim ordu hazinesine ait ilk defterde bu başlık altında
39.627.274 akçe gelir ikinci defterde 35.279.706 akçe kaydedilmişti. Bu gelirin
-yukarıda ifade edildiği şekliyle- ilk defterde 22.777.126 akçesi, ikinci defterde
22.140.000 akçesi eyalet hazineleri ve şahıslardan sağlanan irsâliyelerden oluşmuştu.

20 Mesela Çerkez Mehmet Paşa’nın 1623-4 (H.1033) tarihli Bağdat seferinde merkezden yapılan

irsâliyeler % 27 civarındaydı. Mısır’dan yapılan irsâliye eklendiğinde % 43’leri bulmuştu
(MAD 744, s.2-3). 1626-1628 (H.1036-H.1037) tarihlerinde vuku bulan Halil Paşa’nın Bağdat
seferinde Mısır’dan ve Yemen hazinelerinden gelen irsâliyeler ile birlikte % 36’ya ancak
ulaşmıştı. KK 1919, s.1. Hüsrev Paşa’nın 1627-1629 (H.1037-H.1038) tarihinde geçekleştirdiği
doğu seferinde, irsâliyelerin hazine içerisindeki oranı % 34,6’ydı. Bkz. KK 1921, s.2. Yine
Hüsrev Paşa’nın yürüttüğü son Bağdat seferinde merkezden gönderilenlerin yanında Mısır’dan
gelen irsâliyeler ile birlikte hazinenin % 38,7’sini teşkil etmişti. Bkz. KK 1927, s.6-7.

Bu süreçte
ordunun ihtiyacı olan eti almak için 2.964.125 akçelik teslimat gerçekleştirildi87.

Bununla beraber teslimat kapsamında tevzi edilen meblağ ile koyun
ihtiyacının karşılanması bununla sınırlı kalmamıştı. Öyle ki 1607 (H.1016)
yılında Yeniil Türkmenleri Voyvodası Mehmed Ağa’ya 720.000 akçe koyun ve
deve iştirâsı için teslim edilmişti. Ayrıca Mehmet Çavuş isimli görevliye, yine
Türkmenlerden koyun ve deve satın alınması için, 270.000 akçe verilmişti88.

Bu meblağ ordu hazinesinin gider
faslının % 0,86’sını meydana getiriyordu. Âdât kapsamında verilen meblağa
bakıldığında en külliyatlı miktarın kapıkulu süvarilerine “âdet-i gulâmiyye” adı
altında verilen para olduğu görülmektedir. Nitekim “âdet-i gulâmiyye” adı
altında birinci defter mukabilinde -yani 1607 (H.1016) yılı içerisinde- 1.520.000
akçe adı geçen gruba verilmişti. Yine muharip sınıfın önemli parçalarından olan
yeniçeriler “âdet-i sâlyâne” adı altında 328.000 akçe ödenmişti. Buna ilaveten
“âdet-i sâlyâne” adı altında divan-ı hümâyûn kâtiplerine, ordu defterdârı
Abdulbaki Paşa’ya ve savaşta hizmet etmiş bazı kişilere ödeme yapılmıştı.